

A/S Barbarossahof, Erfurt

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 81 64 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Per Søndergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Barbarossahof, Erfurt Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 81 64 98
	Stiftet: 4. september 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Mølgaard Kristensen, Formand Per Søndergaard Pedersen, Næstformand Juttine Nielsen
Direktion	Jens-Ejner Rønne Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	AG-3 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af erhvervelse og udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.739 t.kr. mod 2.525 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.008 t.kr. mod 980 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb solgt sin ejendom i Erfurt med en avance på t.kr. 9.365 før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.739.416	2.525
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	9.364.510	1.342
Driftsresultat	11.103.926	3.867
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	483.700	0
Andre finansielle indtægter	0	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.849.267	-2.129
Resultat før skat	9.738.359	1.750
Skat af årets resultat	-1.730.786	-770
Årets resultat	8.007.573	980
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	26.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	980
Disponeret fra overført resultat	-18.292.427	0
Disponeret i alt	8.007.573	980

Balance 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	0	44.446
Materielle anlægsaktiver i alt	0	44.446
Anlægsaktiver i alt	0	44.446
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.580.733	0
Tilgodehavende selskabsskat	552.030	270
Andre tilgodehavender	1.400.754	1.376
Periodeafgrænsningsposter	0	63
Tilgodehavender i alt	44.533.517	1.848
Likvide beholdninger	0	2.521
Omsætningsaktiver i alt	44.533.517	4.369
Aktiver i alt	44.533.517	48.815

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	17.500.000	17.500
5 Overkurs ved emission	0	17.500
6 Overført resultat	9.039	834
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	26.300.000	0
Egenkapital i alt	<u>43.809.039</u>	<u>35.834</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	11.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.600	1.208
Selskabsskat	686.954	683
Anden gæld	<u>1.924</u>	<u>38</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>724.478</u>	<u>12.981</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>724.478</u>	<u>12.981</u>
Passiver i alt	<u>44.533.517</u>	<u>48.815</u>

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.342
Avance i forbindelse med salg af ejendomme	9.364.510	0
	9.364.510	1.342
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.849.267	2.129
	1.849.267	2.129
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	57.781.239	88.176
Afgang i årets løb	-57.781.239	-30.395
Kostpris 31. december 2018	0	57.781
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-13.335.186	-12.280
Årets regulering til dagsværdi	0	1.233
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	13.335.186	-2.288
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	0	-13.335
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	44.446

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabet har i årets løb afhændet sin ejendom.

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	17.500.000	17.500
	17.500.000	17.500
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	17.500.000	17.500
Overført til overført resultat	-17.500.000	0
	0	17.500
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	833.429	-146
Årets overførte overskud eller underskud	-18.292.427	980
Valutaregulering til valutakurs 31/12-18	-31.963	0
Overført fra overkurs ved emission	17.500.000	0
	9.039	834
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	26.300.000	0
	26.300.000	0
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	11.052
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-11.052
	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
